
str.1/1

Datum:

Popis změny:

Obsah:

Z 14 143 800,00 -143 800,00

Z 15 24 462,50 24 462,50

Z 16 23 775,12 19 967,12

 Z 17 238 838,07 -42 527,81

Z 18 401 687,99 -57 687,99

Z 19 5 920,07 -5 920,07

 Z 20 215 301,10 77 740,02

 Z 21 9 596,97 -9 596,97

1 063 381,82 -137 363,20

1. 

2.

3.

4.

5.

0,00

0,00

ozn.

cena změny bez DPH

popis změna dle 

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 746/OSRM/2016 ze dne 1.9.2016, Dodatek č.1 k SOD č. 911/OSRM/2016 ze dne 28.12.2016

Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč:

Společnost RIDERA - HORSTAV, hřbitov Havířov", Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba

Změna dle :

funkce

-140 682,94

celková hodnota změny díla - Kč bez DPH:

bez dopadu na cenu díla:

-143 800,00

11020

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:

hodnota změny 

bez DPHpřípočet  ceny 

změna ceny díla 

bez DPH 

Název projektu:  II. Fáze "Rozšíření hřbitova v Havířově - Šumbarku, vč. smuteční síně" 

Zhotovitel stavby :

Registrační číslo:

-137 363,20

termín plnění díla :

Za objednatele:

Za zhotovitele: funkce Podpis

Ing. Krzys Jiří
člen představenstva     

Ridera stavební a.s.

Ostatní  ujednání:

0,00snížení ceny díla:

platí původní dle SoD

cena díla:

98 155,13

Změna množsví orientačních tabulí -9 596,97

463 009,31CELKEM -600 372,51

 Poznámka: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD.  Všechny ceny v Kč.

Cena díla po provedení změny  - bez DPH: 41 842 164,05

-0,34Celková změna  %

osoba oprávněná jednat 

ve věcech realizace 

smlouvy

Ing. Kateřina Mikulová                                                     Ing. Lenka Krejčová

Podpis

x

1 063 381,82zvýšení ceny díla:

Zrušení nerezového lanového roštu pro rostliny

Změna fontány

nový termín dokončení díla  :

0,00

Změna typu a tvaru zábradlí vnitřního schodiště -68 780,54 146 520,56

beze změny: termín dle  SoD

172 000,00-229 687,99

-5 920,07

0,00

24 462,50

Změna kotvení zrcadel -1 904,00 21 871,12

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

odpočet  ceny 

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ ZMĚN Z 14 AŽ Z 21

Objednatel stavby :

Dopad změny na provádění díla:

Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Dodatečné doplnění okopových plechů u schodiště a katafalku

Změna vnitřních úprav povrchů

Zrušení madla ve 2. NP

40 778 782,23


